corpe suo legitie pcreat' ut p'dcm est, et ecia p'dco Johi del Plat

juniori et her' de corpe suo legitime pcreat' ut p'dcm est, et eciam

p'dcis rectis her' ipius Nichi ut p'dcm est cont^ omes gentes

warantizabim^ imppetuu. In cui*^ rei testimoniu huic psenti carte

indentate sigillu men apposui hiis testib} Radulpho de Radecliff

milite, Henrico de TrafFord, Radulpho de Prestewyche, Johhe de

Barlowe et Radulpho de Barlowe et aliis. Dat' apud le Plat in

villa de Wythingtofi die Yen'is px post festu Sci Gregorii pape

anno regni reg' Rici scdi post conquestii Anglic quarto decimo.

20. — Sciant psentes et futuri q^ ego Nichus del Platte dedi

concessi et hac psenti carta mea indentata confirmavi Rado de

Radeclif militi et Rado fit ejus omia mesuagia t'ras et ten mea cii

ptin in le Platte in villa de Wythyngton except' uno mes' et duab}

acris t're vocat' Goscrofthous et una pcella t're vocat' le Med-

hap, Hend et Tenend omia p'dca mes' t'ras et ten cu ptin p'dcis

Rado et Rado at t'mnm vite p'dci Radi de Radeclif milit' salvo

Wiftrao del Byrches et hered suis unam via ult-'^ p'dcam t'ram cu
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curro suo et oib} aliis car^agiis siiis a domo dci Wiiti usq., ad coem

viam in Risshum. Redendo inde annuati michi hered et assign'

meis p p'mos octo annos post dat' p^sent' viginti solidos argenti

ad festu nativit' Sci Johis baptist' et natat dni p equales poreoes

et faciend capitalib} driis feodi illius sVicia inde debita et de jure

consnet' et redendo inde annuati michi et bered meis p quolib

anno quo p'dci Radi et Radi teneant et habeant p'dca mes' fras

et ten cii p'tin ult^ p'dcos octo annos decern marcas argenti ad

festa p'dca p equales poreoes et faciendo capitalib} dnis feodi illius

sVicia inde debita et de jure cons'. Et si contingat pMcm annuale

viginti solidi ad alique t'mnm quo solvi debent a retro esse in pte

vel in toto seu p'dcm annuale redditu decem marcar' ad alique

t'mnm quo solvi debent aret' esse in pte vel in toto et p viginti

dies px seqii alique t'miim p'dcm q^ tnc bene liceat michi p'fato

Nicho hered et assign meis in p'dcis mes^ t'ris et ten cu ptin

int'^re et ea in statu meo p'stino retinere et pacifice possidere sine

concencoe p'dci Radi et Eadi seu alicui^ alt'ius et p'dci Eadiis et

Kadiis sustentabunt omes domos supd'cas t'ras et ten edificat' et

eas in adeo bono statu seu meliori quo eas receperunt ad finem

t'mni sui dimittent. Et ego v« p'dcus Nichus et hered mei omia

p'dca mes' t'ras et ten cu ptin p'dcis Rado et Rado ad t'mnm vite

p'dci Radi de Radeclif milit' in forma p'missa cont* omes gentes

warantizabim^ et defendem^. In cui^ rei testimoniu huj*"^ carte

mee indentate sigillu meu apposui. Dat' apud Wythyngtofi die

dnica px post fm Ascencois dni anno regni reg' Ric' scdi sexto

decimo.

31.— Sciant p'sentes et futuri ego Nichus del Platte dedi

concessi et hac psenti carta mea confirmavi Thome de Hultoii

rectori ecclie de Bury omia t'ras et ten mea cu omib} suis ptin in

hamella de Russhu in villa de Wythyngton^ Hend et Tenend omia

p'dca terras et ten cii omibs suis ptin p'fato Thome her' et assig-
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nat^ suis libe quiete bene et [in] pace de capitalib3 dnis feodi illi^

p sVicia inde debita et de jure consuet\ Et ego pMict Nicbus

et her' mei omia pMct terr' et ten cu oib} suis ptin p'fato Thome

her' et assignat' suis cont^ omes gentes warantizabim^ et imppetuu

defendem^. In cui^ rei testimon huic psenti carte mee sigillu

meu apposui, testib} Rado de Stanelay milit', Johe de Ashton

milit', Johe de Hulton, Edmudo de Workesley, Johe de Baumfort

et ahis. Dat' apud Ruschu die dhica px post fm Sci Cedde epi

anno regni reg' Henr' qnti post conquestm Anglic p'mo.

22.— Sciant p'scntes et futuri ego Thomas de Hulton rector

ecclie de Bury dedi concessi et hac p'senti carta mea confirmavi

Rico filio Nichi del Plat et Ka?ine ux'i ejusd et heredib} int' eosd

lie [legitime] pcreatis dimidia p'tem uni^ campi qui vocat^ le Plat

fold cu oib} suis ptin que hui ex dono et feofFamento pMict' Nichi

del Plat in le Plat in villa de Wytliyngton cuj^ unu capht extendit

se ad domii Edi de Workesley et aliud in le Bisshu Broke^ Hend

et Tend p'dca dimidia p'tem p'dcti campi cu oib) suis p'tin p'fat'

Bico et Ka?ine uxi ejusd et heredib} int' eosd lie pcreatis libe

quiete bene et in pace de capitalib} dnis feodi illi*^ p s'vicia inde

debita et de jure consueta imppetuu. Et ego p'dict Thomas de

Hulton rector ecclie de Bury et heredes mei p'dicta dimidia p'tem

p'dcti campi p'dict Bico et Ka?ine et heredib} int' eosd lie [legitime]

pcreatis ut p'dictu est contra omes gentes warantizabim*'^ et imppetuu

defendem^. In cui^ rei testimoniu huic p'senti carte mee sigillii

meu apposui hiis testib} Edmo de Trafford^ Johe de Hulton de

ffarneworthj Johe de TrafFord sen' et multis aliis. Dat' apud le

Plat in villa de Wythyngton die M'curii px ante festu Sci Nichi

epi Si^ regni regis Henrici quinti post conquestu Anglic tercio.